2022 年 11 月 1 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 三 浦 賢 治

（コード番号：2317 東証プライム）

問い合わせ先 取  締  役 小 谷 寛

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.systena.co.jp

「京都イノベーションラボ」開所について

2022 年 11 月 1 日、当社は、新たな開発拠点として「京都イノベーションラボ」の開所を決定しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

先端技術を活用した ITソリューションの企画・開発・検証などの IT事業の実績を元に、京都府での事業

拡大、地域経済の活性化・雇用促進・技術教育を目的に、新たな開発拠点として京都イノベーションラボ

を開設いたしました。

新型コロナウイルス感染症の拡大により企業の拠点分散の機運も高まり、働き方改革で多様な働き方が求

められる中、サテライトオフィスとして ABW（Activity Based Working）を取り入れた新オフィスとなり

ます。

「大学のまち」京都における地場での若者雇用促進、「歴史と文化が色濃く息づく」京都を本社に置く各企

業様との連携強化により、地域課題の解決や雇用創出に ITを通じて貢献してまいります。

以 上

拠点名  ：京都イノベーションラボ

所在地  ：京都市下京区木津屋橋通新町西入東塩小路町 601

      NUP BUILDING 京都駅前 2階

操業開始：2022年 11月 1日
 ≪問い合わせ先≫

株式会社システナ 京都イノベーションラボ 担当：長谷川 秀人

TEL  ：075-778-0595

E-mail：hasegawah@systena.co.jp

ホームページ：https://osaka.systena.co.jp

https://osaka.systena.co.jp/